



VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

Simbolos Patrios 725
Eliseo Jimenez Ruiz
Sta. Cruz Xoxocotlán, Oaxaca CP: 71230
RFC: VJC9209176HO

jimsa1@prodigy.net.mx

Factura

Fecha	Folio
21/dic./2023 18:27:58	AF88074



ORIGINAL

VIDRIO · ALUMINIO y Todo para su Obra
DISTRIBUIAMOS A TODO EL ESTADO DE OAXACA
Tels. (951) 514 7447 / 516 9801 / 514 9991
Cels. 044 951 111 1862 / 044 951 185 6195
¡TENEMOS EL MAS AMPLIO SURTIDO!

Cliente	
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR	
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N-.	
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800	
RFC: USS030412HY6	
Domicilio fiscal: 70800	
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos	Clave: UNIVER

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
2363BL	TUBO 1 1/2 X 1 1/2 BLANCO 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	6	209.5413		1,257.25
6617BL	DUELA LISA BLANCO 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	12	306.4746		3,677.70
ACPEBLC	ACRILASTIC BLANCO PENNSYLVANIA C/25 CARTUCHOS 31201600/Otros adhesivos y selladores	CAJ XBX/Caja	9	1,077.5862		9,698.28
JTDEBLHER	JALADERA TROMPA DE ELEFANTE BLANCO 2022 HERRLUM 30181507/Cerramientos para bañeras o duchas	PZA H87/Pieza	14	6.4625		90.48
RE45BL	REMACHES 45 BLANCO (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	8	35.0862		280.69
RE56BL	REMACHE 56 BLANCO (100 PZAS) INDUX 31162211/Remaches solidos	CTO HC/Conteo en cientos	8	52.9728		423.78
PDCABL	PASADOR DE LUJO BLANCO 2175 HERRALUM 31162407/Pestillo	PZA H87/Pieza	14	23.88		334.32
TDPBLA	TAQUETES 1/4 PLASTICO BLANCO 31162500/Soportes y puntales	CTO HC/Conteo en cientos	3	15.7016		47.10
RESPLAHER	RESBALON PARA CANCEL DE BAÑO NYLON BLANCO HERRALUM 2052 31162407/Pestillo	PZA H87/Pieza	14	1.70		23.80
TPM103NE	TORNILLOS P/MAD 10 X 3 NEG CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	3	83.6206		250.86
TPM102	TORNILLOS P/MAD 10 X 2 NAT CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	2	45.5172		91.03
4154NA	PERFIL JALADERA EN NATURAL 3.66 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	20	132.213		2,644.26
TDPBLA	TAQUETES 1/4 PLASTICO BLANCO 31162500/Soportes y puntales	CTO HC/Conteo en cientos	7	15.7016		109.91
SIPETRC	SILICON 100% TRANSPARENTE PENNSYLVANIA P/CAJA 31201600/Otros adhesivos y selladores	CAJA XBX/Caja	5	1,977.99395		9,889.97
RE45NA	REMACHES 45 NATURAL (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	3	31.1824		93.55
RE56NA	REMACHES 56 NATURAL (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	2	47.2459		94.49
PCF82	PIJA CABEZA FIJADORA 8 X 2 PLG DUBLIN 31161500/Tornillos	CTO HC/Conteo en cientos	12	36.4137		436.96
PCF102	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 2 NATURAL DUBLIN 31161500/Tornillos	CTO HC/Conteo en cientos	2	32.0689		64.14
PCP1034	PIJA CABEZA PLANA 10 X 3/4 NATURAL DUBLIN 31161500/Tornillos	CTO HC/Conteo en cientos	3	16.0157		48.05
TPM102	TORNILLOS P/MAD 10 X 2 NAT CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	3	45.5172		136.55
TPM10212	TORNILLOS P/MAD 10X2 1/2 NAT CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	2	71.5517		143.10
TPM103	TORNILLOS P/MAD 10 X 3 NAT CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	2	83.6206		167.24

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|26FF10EB-BDEC-4745-822E-8525D73EF7D8|2023-12-21T18:35:46|SCD110105654|ZoSHipj/c6p8DLHzBlllogdJM/3Z17PD8FW4|KggT5XUEIUFLIxsafe5XPOICRFQmAh4DGR8B4nrmEXwo49eUPk5As3X1tj/JzvfOZuNi8AIAhkdH2XGk6yxkwkPi
EtzbSIXuxAgtzE/YvOkZpWw+gIE1vRDmDzylq4JTa1f1S0xOwM5v+O2I9Am1kRVXRet/AXqtV4/jyW05yZsKyG7C30BqhalNcogYw/eDWAf09pewHfj1XIAm9JXN304uwzeuslgeOFI6120KEd8TAcFa4rJbRzLG8sLhaGvYp9InUJDXffxW2sm8N+02nKcgBK8
945wEFuOjoBIHOA=|[00001000000702501858]|

Sello digital del CFDI:

VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

Simbolos Patrios 725
 Eliseo Jimenez Ruiz
 Sta. Cruz Xoxocotlán, Oaxaca CP: 71230
 RFC: VJC9209176H0

Factura

Fecha	Folio
21/dic./2023 18:27:58	AF88074

Cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N-.

MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800

RFC: USS030412HY6

Domicilio fiscal: 70800

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------	---------

ZoSHipj/c6p8DLHzBlllogdJM/3Z17PD8fW4jKggT5XUEIUJLlxjsafe5XPOICRFQmAh4DGR8B4nmEXwo49eUPk5As3X1tj/JzvFQZuN8IAhkdIhE2XGk6ykwkPIEtzbSIXuxAqztE/iYvOkZpWw+glE1vRDMdzylq4JTaf1SOxOwM5v+O219Am1kRVXRet/AXqtV4/ywQ5yjsSKyG7C30BqhalbNcogYw/eDWAf09pewHfjt1XIAM9JXN304uwzeuslgeOFIG12QKEdB8TafFa4rJbrZLg8sLhaGvYp9InUJDxfxW2sm8N+02nKcgBK8945wFEFuOjoBIHOA==

Sello digital del SAT:

EvcMZ9IN0Jhr5zc8Wn4Vt1Jrq9LEGizJwFfxV6/coRZ55wwADNLKXmiz+dRINumGd1UUrRXi4d0pdBmVGLis5JWqF83zTs1zwxw0WVF2S4gK6GAwkbFyDZJAUEtGEQICSPuAh/YrayniugqG+d2YurbTppq9ZLhAbRVRIFNZKPxAE6MmT80X32zu1YKGDmNMkfWxo9mUqsi0TqStcIRghvOKLgW2SOCh2PYtiRlucWie968Rt7wsOpbvTKiYpRnjyleK79efZBTiyGa1YqhJ9HctPAQjUyymwZvjOpkGyukkyqoE1bCyeapZx6MoYyaZbiNjLwWuhx6Sm7z5Kluhg==



(Treinta y cuatro mil ochocientos cuatro pesos 07/100 m.n.)

Subtotal 30,003.51
 002|IVA 16 % 4,800.56

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total (MXN) 34,804.07

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 26FF10EB-BDEC-4745-822E-8525D73EF7D8
 Fecha de certificación: 21/dic./2023 18:35:46 Certificado del emisor: 00001000000502626463 Certificado del SAT: 00001000000702501858
 Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 71230

CFDI 4.0/Ingreso